開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：邱錦繡
電子信箱：sylvia@mail.knu.edu.tw
聯絡電話：03-3412500#5042

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月7日
發文字號：開南資字第1120002048號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1

主旨：有關開南大學電影與創意媒體學系舉辦「開南大學2023高
中生電影創作營」乙案，請查照。

說明：
一、旨揭活動於2023年3月18日(六)舉行，計劃邀請對於未來

有興趣從事影視製作與傳播媒體相關的高中職同學共襄盛
舉，敬請踴躍參與。

二、活動海報如附件1，敬請公告週知。
三、全程參與活動者將頒發研習證明。
四、活動承辦人：邱錦繡，連絡電話：(03)341-2500分機

5042。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校電影系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/03/08

1120001751

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁